
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2. občanského zákoníku

mezi následujícími smluvními stranami:

Základni škola: Základni Škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace
se sídlem: Očovská 3835/1, 695 01 Hodonín IČO: 49418815 zastoupená: Mgr.
Jakubem Králem, DiS., řed itelem

(dále jen "objednatel")

a

Trenéň ve škole, z.s. se sídlem: Pod MaQánkou 1906/12, Břevnov, 16900 Praha 6, IČO: 228 77 606
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 23291 zastoupeným Mgr. Antonínem BARÁKEM,
předsedou představenstva spolku a Ondřejem Lipou, členem představenstva
(dále jen "poskytovatel").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

objednatel má zájem na realizaci projektu «Trenéři ve škole;

poskytovatel je dobrovolným společenstvím členů, fyzických a právnických osob, jehož účelem je
zkva[itňovánÍ odvětví tělovýchovy, vzdělání, pedagogiky, sportu a zdravého životního stylu, zvláště
pak v oblasti působenítrenérů a pedagogických pracovníků v rámci školní výuky s cílem všeobecného
pohybového a jiného rozvoje děti, rozvoje a vzdělávání pedagogů a trenérů, výzkumné činnosti,
osvětové činnosti a rozvoje kvality v této oblasti, přičemž účelem poskytovatele je být i garantem
konceptu působeni trenérů a pedagogických pracovníků v rámci školní výuky a zajišťováni s tím
souvÍsejÍcÍ činnosti včetně kooperace s veřejnými subjekty (dále také jako "služby");

smluvní strany mají v úmyslu společně realizovat projekt «Trenéři ve škole» (dále též "projekt");

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je společná realizace projektu prostřednictvím kvaliňkovaných
sportovních trenérů působících v rámci hodin tělesné výchovy ve formě tandemové výuky s
učitelem objednatele.

1.2. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem této smlouvy je koupě materiá|u/vybavení
specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy. Z tohoto důvodu se poskytovatel zavazuje, že
objednateli odevzdá předmět koupě (viz příloha Č.2 - položky označené jako ,materiál ve
vlastnictví objednatele") a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.
Objednatel se zavazuje, že předmět koupě od poskytovatele převezme zaplatí poskytovateli
kupní cenu.

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel uhradí poskytovateli náklad na pořIzeni dresů
pro trenéry (viz příloha č. 2 položky ,,trenérské dresy pro trenéry").

1.4. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazuji k budoucí spolupráci definované v
ostatních bodech této smlouvy.



2. Doba trvání smlouvy

2.1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 30.10.2023 do 30.6.2024

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel se pro objednatele zavazuje zajistit realizaci projektu min. v rozsahu dle přílohy
č. 1 této smlouvy, prostřednictvím bezúhonných a kvalifikovaných sportovních trenérů.
Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu na žádost objednatele splněni uvedených
předpokladů na trenéry (tj. bezúhonnost a kvalifikaci) doložit.

3.2. Poskytovatel se zavazuje, že jednotlivé jednotky tělesné výchovy budou připraveny a
realizovány dle věkové kategorie žáků (tj. 1. třída 1. stupně základní školy), tj. dle jejich
rozumové, mravní a tělesné vyspělosti, za dodrženi bezpečnosti provádění jednotlivých
cvičeni. jednotlivé jednotky tělesné výchovy budou vedeny/řizeny trenéry zajištěnými ze
strany poskytovatele dle této smlouvy. Zaměstnanci objednatele (tj. učitelé) budou trenérům
poskytovat součinnost a jsou oprávněni dávat trenérům závazné pokyny.

, 3.3. Objednatel se zavazuje umožnit poskytnuti služby prostřednictvím trenéra zajištěnéhoposkytovatelem ' ve výuce tělesné výchovy, za předpokladu dodrženi aktuálně platných
hygieničko-epidemiologických opatření. Smluvní strany se před zahájením plněni dle této
smlouvy zavazují prokazatelně informovat o rizicích dle právních předpisů upravujicích
bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP"). Objednatel se zavazuje seznámit
poskytovatele s interními předpisy BOZP a interními předpisy o požární ochraně.

3.4. Poskytovatel se zavazuje odevzdat objednateli předmět koupě dle této smlouvy (viz ČI. 1.2.
této smlouvy) objednateli nejpozději v den zahájení plněni 1 vyučovací jednotky TV. O předání
a převzetí sepíši smluvní strany zápis, který zpracuje poskytovatel. Okamžikem předání
předmětu koupě vlastnické právo přechází na objednatele.

4. Odměna, platební a finanční podmínky

Odměna za vyučovací jednotky

4.1. Odměna za služby poskytovatele (tj. za vyučovací jednotky) se skládá z jednotlivých odměn
za skutečnou realizaci vyučovacích jednotek (dále jen "odměna").

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za služby poskytovatele spočivajici v realizaci
vyučovacích jednotek činí 630 Kč (slovy: šest set třicet korun českých) za 1 vyučovací
jednotku (jak je specifikována v příloze č. l). Poskytovatel není plátcem DPH.

4.3. Poskytovatel se zavazuje, vždy po uplynutí každého kalendářního měsíce zpracovat soupis
reálně odučených vyučovacích jednotek dle této smlouvy obsahující:

- datum jednotky, počet jednotek TV, stručný popis jednotky', cena jednotky, součet cen za
všechny jednotky v daném měsíci;

a tento soupis zaslat objednateli k odsouhlasení'. Odsouhlasený soupis odučených hodin bude
přIlohou faktury. Právo fakturovat vzniká poskytovateli v okamžiku odsouhlaseni zaslaného
soupisu odučených jednotek.

' Odmítnuté poskytnutí služby ze sKaný objednatele je možné za předpokladu, že objednatel bude mít pochybnosti o
splnění bezúhonnosti či kvalifikace trenéra, do doby, než bude poskytovatelem doloženo splněni předpokladů
' např. l jednotka TV - gymnastika
' Zaslání soupisu i jeho odsouhlasení může proběhnout elektronicky prostřednictvím běžné e-mailové zprávy
prostřednictvím e-mailových kontaktů, které si po uzavření této sMlouvy smluvní strany předají



5.

4.4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli na účet uvedený v této smlouvě odměnu za
poskytnuté vyučovací jednotky, a to dle faktury vystavené poskytovatelem vždy za daný
měsíc, a to poté, co byl objednatelem odsouhlasen soupis odučených vyučovacích jednotek.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.

4.5. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti odpovidajÍcÍ daňovému dokladu podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a její přílohou bude
soupis jednotlivých odučených vyučovacích jednotek

4.6. výše odměny může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran.

Cena za nákup vybaveni - smiuvni strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě dle
ČI. 1.2. této smlouvy za celkovou kupní cenu 53.350,-KČ. Tuto kupní cenu je oprávněn
poskytovatel vyfakturovat po předání a převzetí předmětu koupě; splatnost faktury je 14 dnů
ode dne vystavení faktury.

Cena za náhradu nákladů za pořízení dresů pro trenéry - smluvní strany se dohodly, že
objednatel uhradí náhradu nákladů za pořízeni dresů pro trenéry v celkové výši 1.060,-KČ, na
základě faktury vystavené poskytovatelem se splatnosti 14 dnů, ode dne vystavení faktury.
Právo fakturovat vzniká poskytovateli po předáni a převzetí předmětu koupě dle předchozího
odstavce.

Zrušení vyučovací jednotky, úhrada nákladů za zrušenou vyučovací jednotku

5.1. Smluvní strany se dohodly, že při přípravě a organizaci vyučovacích jednotek si budou
poskytovat vzájemnou součinnost. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu
informovat poskytovatele o zrušeni dřive naplánovaných vyučovacích jednotek die této
smlouvy; stejně tak poskytovatel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o zrušení
vyučovacích jednotek.

5.2. Smluvní strany se pro případ zrušeni vyučovacích jednotek z důvodů spočÍvajícÍch na straně
objednatele dohodly na následujíchn:

- dojde ze strany objednatele ke zrušeni dříve naplánované vyučovací jednotky 48 hodin
před jejím konáním, považuje se zrušeni vyučovací jednotky za včasné a poskytovateli
nevzniká nárok na smluvní odměnu dle této smlouvy ani nárok na náhradu příp. vzniklých
nákladů;

- dojde-li ze strany objednatel ke zrušení vyučovací jednotky ve lhůtě kratší, než 48 hodin
před vyučovací jednotkou, vzniká poskytovateli nárok na odměnu ve výši 20% ceny
,zrušené" vyučovací jednotky; v souvislosti se zrušením vyučovací jednotky nevznikají
poskytovateli vůči objednateli jiné finanční nároky (např. nárok na náhradu újmy, vzniklých
nákladů apod.); zrušená vyučovací jednotka budou součástí »soupisu odučených hodin",
který přílohou faktury.

6. Závěrečná ujednání

6.1. Veškeré oznámeni, vyjádřeni, pokyny nebo dokumenty, které budou na základě této
smlouvy objednatelem doručovány poskytovateli, musí být zaslány emailem či datovou
zprávou na adresu, jež je uvedena níže, případně na jinou adresu v České republice, kterou
poskytovatel oznámi objednateli nejméně 15 (patnáct) pracovních dnů předem. V případě
úhrady jakýchkoli předem sjednaných nákladů poskytovatele je objednatel povinen odeslat
sjednanou částku na niže uvedený účet. Zodpovědnou osobou poskytovatele pro realizaci
projektu u objednatele je místní koordinátor projektu
Kontaktní údaje a číslo účtu poskytovatele jsou:



email:
datová schránka: 2a8fp3a
číslo bank. účtu: 2000501488/2010

6.2. Veškerá oznámení, vyjádřeni, pokyny nebo dokumenty, která budou na základě této
smlouvy poskytovatelem doručovány objednateli, musí být zaslány emailem či datovou
zprávou na adresu, jež je uvedena niže. Kontaktními osobami objednatele pro realizaci
projektu u něj jsou: Mgr. Jakub Král

email:
datová schránka: eqfmmgq
číslo bank. účtu: 106236636/0300

6.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě úplné a vzájemné dohody toliko
písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

6.4. Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit ani převést žádná svá práva, nároky ani
závazky z této smlouvy (ani tuto smlouvu jako celek) bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

6.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po 1 (jednom) stejnopisu a 1 stejnopis obdrží zřizovatel objednatele. Každý stejnopis má
platnost originálu.

6.7. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle po vzájemném
projednání, a že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha č. 1 Popis služby/projektu «Trenéři ve škole»

Pňloha č. 2 Kalkulace nákladů

Za objednatele Za poskytovatele

V Hodoníně dne 6.11.2023

Mgr.

Jaku

Mgr. jakub Král, DiS.

V Praze dne 13, 11,

Mgr. Antonin Barák



příloha č. 1 Popis sIužby/projektu «Trenéři ve škole»

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli službu spočÍvajÍcÍ v přípravě a realizaci vyučovacích
jednotek tělesné výchovy pro žáky 1. tříd 1. stupně základních školy, prostřednictvím bezúhonných a
kvalifikovaných trenérů, min. v těchto sportech:

- gymnastika
- fotbal
- Atletika
- házená
- florbal
- příp. jiné

Každá vyučovací jednotka bude zpravidla Nořena:

- úvodní části,
- průpravnou části,
- hlavni části, -
- závěrečnou částí.

Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli harmonogram vyučovacích jednotek (pozn: např. atletika,
gymnastika apod.; nevyžaduje se popis skladby jednotky) s uvedením kontaktů na jednotlivé trenéry, a to vždy
min. na měsíc dopředu, nedohodnou-li se smluvní strany ad hoc jinak (možná je ústní domluva).
Harmonogram bude zpracován dle rozvrhu výuky hodin TV, které za tímto účelem objednatelem poskytne
poskytovateli.

Vyučovací jednotka odpovídá jedné školní vyučovací hodině v trvání 45 minut.

příloha č. 2: «Kalkulace nákladů»

Odměna za vyučovací jednotku

Odměna za 1 vyučovací jednotku: 630 kč

předpokládaný počet vyučovacích jednotek: 96

Kupní cena za předmět koupě (materiál ve vlastnictví objednatele)

Sada rozlišovacích dresů pro žáky (32 ks) ...............viz příloha Č.2

Sada roz|išovacích dresů rezerva (8ks) viz příloha Č.2

Tatami (cca 5 x 6 m) - 1 ks viz příloha Č.2

Sportovní materiál (molit. miče, pásky přes oči, judo pásky, repro apod.)...........viz příloha Č.2

Náhrady nákladů na pořízení dresů pro trenéry (,,trenérské dresy pro trenéry")

Trenérské dresy pro trenéry viz příloha Č.2



Příloha Č.2: Kalkulace nákladů
Kalkulace nákladů programu Trenéři ve Škole

lokalita Hodonín školní rok 2023/24 říjen - prosinec, 8 týdnů

vým Počty zapojených ůid

Školky 1.tčĹdý 2.tiidy 3.tň"dy 4.tňQy 5.""y = j"= ":': 'ý'nů

S 3

náklady

15 i2ů KČ
0?0 Kč

3 3 16 12OKČ

sm =š:y.\a&h ¢2sů í32 ks)
S= dmú nčmm(32 ks}

T=Émi m) 30 m2
rmtee9i tmďt mi&. pásky Wes OČí ,ucjq pásky. re;

. Ccm za Ceno zo bpo""t vC DPH
l.

3 438 KČ 530 KČ
2 438 KČ 530 KČ

438 KČ 530 KČ

1 6 m KČ 8 200 KČ
6777KČ 82CQKČ

1 2400OKČ 29040 KČ
ľ T2 000 KČ 14 52C KČ

Measoučet' "" ""'!"' "' ' "" "H OFK 21%

Celkem Celkem vC
bez DPH DPH

1 Si4 Kč 1 59() KČ
676 KČ 1060 KČ

6 777 KČ 8 200 KČ

24 O® KČ 29040KČ
12 ®0 KČ 14 520 KC

44967KČ 64 410KC

nMKy za 60 087 Kč vC DFH 530 KČ

Kalkulace nákladů programu Trenéři ve škole

lokalita Hodonín školní rok 2023/24 leden - červen, 24 týdnů
výuk·

Škola

PoCty z3pQjěňých třiď

-- -- jednotky jednotky Cena týcjnůŠácolky 1.tiidy 2.tndy 3.třidfy 4.třidy 5. tnQy TV týdně extra za j.

C
Hŕ bď

náklady

45 350 Kč
e.30 kc 24

3 3 46 360 KČ


